Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный  район
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   27 октября  2020г.  № 85
п. Семигорск

«Об одобрении предварительных итогов
 социально-экономического развития
Семигорского сельского поселения
за истекший период 2020 года»

  В целях разработки проекта бюджета Семигорского сельского поселения на 2021 год, в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  «Положения о бюджетном  процессе в Семигорском сельском поселении», утвержденного Решением Думы Семигорского сельского  поселения Нижнеилимского района (с последующими изменениями и дополнениями), администрация Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития Семигорского сельского поселения за истекший период 2020 года (прилагается).
2.  Опубликовать данное постановление в «Вестнике Семигорского сельского поселения» и опубликовать на сайте администрации  Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района.
  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского
сельского поселения                                                                    Л.В. Окунева

Рассылка: дело, Фин. управление-1.
О.В. Баранова,  тел.89246091271

                                                                                          Утверждаю:
                                                                                                      Глава Семигорского
                                                                                                         сельского поселения
__________Л.В. Окунева
                                                                                                              «27» октября 2020г.

Предварительные итоги
 социально-экономического развития
Семигорского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Факт за 9 месяцев 2020 года
	Оценка 2020г.

	Итоги развития МО

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) - всего
	т. руб.
	0
	0

	Поступление налогов и сборов и других собственных доходов в консолидированный местный бюджет
	т. руб.
	1317,0
	1669,0

	Количество действующих малых предприятий
	ед.
	2
	2

	Количество индивидуальных предпринимателей
	ед.
	2
	2

	Уровень жизни населения

	Среднесписочная численность работающих - всего
	т. чел.
	0,056
	0,056

	В том числе из общей численности работающих численность работающих бюджетной сферы, финансируемой из консолидированного местного бюджета - всего
	т. чел.
	0,048
	0,048

	Из них по отраслям сферы:

	Образование
	т. чел.
	0,028
	0,028

	Здравоохранение
	т. чел.
	0,008
	0,008

	Культура и искусство
	т. чел.
	0,002
	0,002

	Управление
	т. чел.
	0,010
	0,010

	В том числе из общей численности работающих численность работающих малых предприятий – всего
	т. чел.
	0,008
	0,008

	Уровень регистрируемой безработицы
(к трудоспособному населению)
	%
	14,84
	14,84

	Среднемесячная начисляемая заработная плата (без выплат социального характера) - всего
	руб.
	32948
	33531

	В том числе из общей численности работающих численность работающих бюджетной сферы, финансируемой из консолидированного местного бюджета - всего
	руб.
	39291
	40457

	Из них по отраслям сферы:

	Образование
	руб.
	45342
	45342

	Здравоохранение
	руб.
	45292
	45292

	Культура
	руб.
	43683
	44000

	Управление
	руб.
	22846
	27193

	Фонд оплаты труда
	млн. руб.
	16,6
	22,5

	Прочие доходы

	-----
	----